令和５年１月吉日

PTA 会員各位

富山市立奥田北小学校 PTA

 会 ⾧   川 瀨  悠

令和４年度 PTA 臨時総会書面決議のご報告

 新春の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また平素より PTA 活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、令和４年１２月 2３日から令和 5 年１月６日の期間において開催されました令和

4 年度 PTA 臨時総会（電子）につきまして議案への表決をいただきました。その結果につ

いて、下記のとおりご報告いたします。

記

【議案】

１. 第 3 章第 6 条１「表記の統一」           承認  309 ・  否認 ０

２. 第 3 章第７条４「役職の削除」           承認  309 ・  否認 ０

３. 第 3 章第７条４（１）～（５）「選出時期の記載」  承認  309 ・  否認 ０

４. 第 3 章第７条４（６）「新委員会の設立」      承認  308 ・  否認 1

５. 第 6 章附則「組織図の修正」            承認  308 ・  否認 1

【結果】

家庭数３０９のところ、Google Form でのご回答が７３件、さらに未提出は承認とみなしま

すので、過半数の承認をもちましてすべての議案が可決されました。

議案可決をもって実施に移行いたします。

ご協力ありがとうございました。

以 上